



Conestoga

1067622623 - Conestoga Country Gravy Mix

Scratch-made appeal, Versatile, Easy Preparation, Consistent Performance



Nutrition Facts

Serving size	10 Gram	
Amount per serving		
Calories	45	
	% Daily Value*	
Total Fat 2g		3%
Saturated Fat 1g		5%
Trans Fat 0g		
Cholesterol 0mg		0%
Sodium 240mg		10%
Total Carbohydrate 6g		2%
Dietary Fiber 0g		0%
Total Sugars 0g		
Includes	Added Sugars	%
Protein 0g		
Vitamin D 0mg		0%
Calcium 2mg		0%
Iron 0mg		0%
Potassium 37mg		0%

* Benefits

Ingredients

INGREDIENTS: ENRICHED BLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MALTODEXTRIN, FOOD STARCH-MODIFIED, PALM OIL, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, Contains less than 2%: CHICKEN, CHICKEN FAT, BACON FAT, SPICES, GARLIC POWDER, SUGAR, NONFAT MILK, WHEY, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, NATURAL FLAVORS, TURMERIC, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, HYDROLYZED VEGETABLE PROTEIN (CORN, SOY, AND/OR WHEAT), MONOSODIUM GLUTAMATE, SODIUM CASEINATE, MONO & DIGLYCERIDES, SOY FLOUR, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, COLOR ADDED. CONTAINS: WHEAT, MILK, SOY, MAY CONTAIN: EGG

Allergens

Contains:

dairy soy wheat

May Contain:

eggs

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame
 tree nuts

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Store in cool, dry place

Serving Suggestions

Gravy

Prep & Cooking Suggestions

BRING 3 quarts water to a FULL ROLLING BOIL. COMBINE 1 quart of cool tap water and 1 package of gravy mix in a separate container. MIX with a wire whisk until lump free. POUR slurry into BOILING WATER. STIR until gravy returns to a BOIL. SIMMER for one minute while stirring constantly. REMOVE from heat. POUR gravy into serving container and maintain internal gravy temperature at 165°F during service.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Conestoga	C. H. Guenther And Son	Gravy

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
99426	1067622623	10041460994260	6	6/24 oz

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
9.45 lb	9 lb	USA	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.5 in	8.56 in	6.8 in	0.42 ft3	16x6	360 DAYS	50°F / 90°F



Conestoga

1067622623 - Conestoga Country Gravy Mix

Scratch-made appeal, Versatile, Easy Preparation, Consistent Performance



Nutrition Analysis

Calories	45 kcal	Total Fat	2 g	Sodium	240 mg
Protein	0	Trans Fats	0 g	Calcium	2 mg
Total Carbohydrates...	6 g	Saturated Fat	1 g	Iron	0 mg
Sugars	0 g	Added Sugars		Potassium	37 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0 mg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

